
2018年12月10日 

お客様各位 

協和界面科学㈱ 技術部 

受託測定業務 再開のご案内 

 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，2018年8月より業務体制再構築のため休止しておりました受託測定業務につきまして2019年1月より再

開することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

受託測定業務を休止してからも多くのお客様より測定に関するご相談をいただき，あらためて当社の使命と責

任の重さを痛感いたしました。 

 

これにより，業務体制構築につきましては道半ばの状況ではございますが，受託測定業務を再開し微力なが

らもお客様のご期待に添えられるよう鋭意努力して参る所存です。 

 

今後とも引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう，何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                                               敬具 

 

 

記 

 

 

1. 受託測定のご依頼受付 

・  2019年1月7日～ 

 

2. 本件に関するお問合せ先 

・ 弊社webサイト http://www.face-kyowa.co.jp  「お問合せ」ボタンよりお問合せ下さい。 

以上 

 

 

http://www.face-kyowa.co.jp/

